I~
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 060, 14 de maio de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTApO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta ro Doc.

TC n° 05813/09, i

RESOLVE dispensar, a pedido, a servidora MARIA DE FATIMA

ARAÚJO, matrícula n° 370.013-5, da comissão de que trata a portarial TC n°

085/2008.

Presidente

P u b I I c a d o D. O. E.

EmJç~,--..._ç ~_j.J!L

!/1#rf>:a.s,